quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Seabra
Inexigibilidade

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE 001/2018

A Comissão Permanente de Licitação torna público, nos termos da
Lei Federal nº 8.666/93, o ato de inexigibilidade, para a contratação
da empresa ACERTE CONTABILIDADE LTDA para a prestação
serviços de assessoria e consultoria contábil.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 002/2018.

Contratante: Câmara Municipal de Seabra - Ba. Contratada:ACERTE
CONTABILIDADE LTDA, com sede a Avenida Jesiel Norberto, nº 55, Sala 03,
CEP: 45.028-492, Vitória da Conquista/Ba, inscrita no C.N.P.J. n°
14.802.801/0001-85. Objeto: prestação serviços de assessoria e consultoria
contábil. Conforme Inexigibilidade de Licitação nº. 001/2017 – Valor mensal de
R$ 11.000,00 (onze mil reais).

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A0695F803E2B04AAD121A4E811A2461

quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Seabra

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE 002/2018

A Comissão Permanente de Licitação torna público, nos termos da Lei
Federal nº 8.666/93, o ato de inexigibilidade, para a contratação comLUIZ
CARLOS FERREIRA DE MATOS para a PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA, JUNTO AO GABINETE DA
PRESIDÊNCIA E AO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS,
INCLUINDO A ELABORAÇÃO DAS INFORMAÇÕES JUNTO A CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, RECEITA FEDERAL DO BRASIL E AO INSTITUTO
DA SEGURIDADE, CONFECÇÃO DE GFIP, RAIS, ENTRE OUTROS.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 008/2018.

Contratante: Câmara Municipal de Seabra - Ba. Contratado:LUIZ CARLOS
FERREIRA DE MATOS, com sede a Rua JacobeGuanais, nº 1.343 Centro,
Seabra/Ba, inscrita no CPF: 675.398.075-04. Objeto:PRESTAÇÃO SERVIÇOS
DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA, JUNTO AO GABINETE DA
PRESIDÊNCIA E AO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS,
INCLUINDO A ELABORAÇÃO DAS INFORMAÇÕES JUNTO A CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL, RECEITA FEDERAL DO BRASIL E AO INSTITUTO
DA SEGURIDADE, CONFECÇÃO DE GFIP, RAIS, ENTRE OUTROS.
Conforme Inexigibilidade de Licitação nº. 002/2017 – Valor mensal de R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A0695F803E2B04AAD121A4E811A2461

quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Seabra

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE 003/2018

A Comissão Permanente de Licitação torna público, nos termos da
Lei Federal nº 8.666/93, o ato de inexigibilidade, para a contratação
de Gildan Felix de Almeida para a prestação de serviços de
assessoria e consultoria jurídica que consistirão no exame e
orientação legal em casos concretos, compreendendo a
administração municipal em geral e, em especial, as áreas de
direito constitucional, administrativo e tributário, financeiro e
previdenciário, envolvendo dentre outros, assuntos relacionados a
orçamento, organização administrativa, servidor público, licitações e
contratos administrativos, serviço público e terceirização, analise de
constitucionalidade e legalidade dos atos administrativos, bens
patrimoniais, reforma administrativa, previdência própria dos
servidores, aspectos jurídicos do processo de orçamento, da lei de
diretrizes e do plano plurianual, processo e técnica legislativa,
elaboração de leis e demais espécies legislativas, assessoria
durante as sessões legislativas, assessoria e acompanhamento
durante todas as fases do trabalho das comissões, assessoria e
consultoria de serviços advocatícios, incluindo a representação da
Câmara em juízo e audiências, além de participação e revisão nas
reformas do Regimento Interno da Casa e Lei Orgânica.

Jaqueline Alves Brandão
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A0695F803E2B04AAD121A4E811A2461

quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Seabra

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 008/2018.

Contratante: Câmara Municipal de Seabra - Ba. Contratado:Gildan Felix de
Almeida, residente na Praça Dr. Souto Soares, 14, Centro, Palmeiras — Bahia,
CPF nº 665.123.875-20, OAB/BA 20.65. Objeto:prestação serviços de
assessoria e consultoria jurídica,conforme Inexigibilidade de Licitação nº.
003/2018 – Valor GlobalR$ 77.000,00 (Setenta e sete mil reais).

MARCOS PIRES FERREIRA VAZ
Presidente da Câmara Municipal

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2A0695F803E2B04AAD121A4E811A2461

		2018-02-21T17:05:53-0300